АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области
==========================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 6

26 января  2018 г.

	 О  проведении  мужского  турнира
 по  футболу, посвящённого
Дню защитника Отечества

 На основании муниципальной  программы «Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие физической культуры  и спорта на территории   Святославского муниципального образования   на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов», утверждённой  Постановлением администрации Святославского муниципального образования  № 70 от  07.12. 2017 г.,  в целях  развития физической культуры и спорта на территории Святославского муниципального образования,  популяризации  футбола  среди широких слоёв населения, пропаганды здорового образа жизни,  администрация Святославского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Провести    17 февраля 2018 года  в филиале МБОУ ДОД ДЮСШ р.п.Самойловка Саратовской области «Молодёжный» в с.Святославка  мужской турнир по  футболу ,посвящённый Дню защитника Отечества
2.Утвердить Положение о проведении  мужского турнира, посвящённого Дню защитника Отечества (приложение № 1)
3. Утвердить смету расходов  на проведение мужского турнира по футболу, посвящённого Дню защитника Отечества (приложение  № 2)

4..Контроль  за  исполнением  данного   Постановления    возложить на главного специалиста   администрации Комиссарову О.Ю.

Глава администрации                                                         А.М.Бескровный

Приложение № 1
 к  Постановлению  администрации Святославского
 муниципального образования № 6  от  26.01.2018

ПОЛОЖЕНИЕ

	о проведении мужского  турнира по  футболу,
 посвящённого Дню защитника Отечества

1.Цели и задачи   турнира

Открытый  турнир  по футболу   призван содействовать развитию спортивных связей.
Турнир  проводится  в целях:
1.1. Предоставление  всем любителям футбола , вне зависимости от их игровых навыков, возможности  встретиться на игровой площадке с интересными для себя соперниками.
1.2. Популяризация  футбола  среди широких слоёв населения.
1.3. Пропаганда здорового образа жизни.
1.4.Выявления сильнейших команд и игроков

2.Место и время проведения

Турнир проводится   17  февраля  2018  года  в филиале МБОУ ДОД ДЮСШ р.п.Самойловка Саратовской области «Молодёжный» в с.Святославка, расположенного по адресу: Саратовская область, Самойловский район, село Святославка, улица Рабочая, д. № 81 «А».

3. Участники турнира
К  участию в турнире допускаются  мужские команды коллективов, предприятий, организаций, учреждений и учебных заведений, ДЮСШ, команды созданные по месту жительства участников, а также все желающие непрофессиональные команды.

4. Судейство соревнований

Организация  каждого тура  соревнований возлагается на  судейскую коллегию в составе:
-Главный судья соревнований – Белянский Александр Андреевич
- Секретарь соревнований -  Чиглинцева Наталья Пранасовна

5. Способ проведения  соревнований, оценка результатов и выявление победителей
.Схема проведения турнира определяется судьями и представителями в день соревнований в зависимости от количества участников

6. Финансовые расходы

Финансирование  расходов  по организации и проведению турнира осуществляется   за счет средств  бюджета Святославского муниципального образования в рамках реализации муниципальной программы "Развитие физической культуры  и спорта на территории   Святославского муниципального образования   на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов», "  в размере  3 560,00 (три тысячи  пятьсот шестьдесят рублей ) 00 копеек

7. Награждение

Победители и призёры  турнира награждаются  кубком,  почётными грамотами и мячом

Приложение № 2
 к  Постановлению  администрации Святославского
 муниципального образования № 6 от  26.01.2018

 «УТВЕРЖДАЮ»
 Глава администрации Святославского
         муниципального образования

                ________________ А.М.Бескровный
 «26»  января    2018  года

СМЕТА
расходов на проведение турнира по  футболу,
 посвящённого Дню защитника Отечества

Место и время проведения: Саратовская область, Самойловский район, село Святославка, улица Рабочая, д. № 81 «А»,  филиал МБОУ ДОД ДЮСШ р.п.Самойловка Саратовской области «Молодёжный» в с.Святославка
17  февраля  2018 г.

	Наименование статей расхода

	Количество
Шт.
	Цена
	Всего
(в руб.)

	1. Призы для награждения:

	Грамоты
	10
	20,00
	200,00

	Кубок
	1
	960,00
	960,00

	Мячи
	3
	800,00
	2 400,00

	Итого:
	3 560,00

Смету составил:

Главный специалист администрации
Святославского МО                                                            О.Ю.Комиссарова
[bookmark: _GoBack]